[bookmark: _GoBack] (
謹啓

　先般父
○○○
永眠の際は
わざわざご会葬下さり、ま
たご丁寧なお供物を
賜りまして、ご厚志の程厚くお礼申し上げます。
さて
、
来る
○○
日、四十九日を迎えるにあたり心ばかりの法要を相営み、
泉下の霊を慰めたく存じます。つ
きましては、あつかましいこととは存じ
ますが
万障繰り合わせの上、ご光来の程お願い申し上げる次第で
ござ
いま
す。恐縮ではございますが、同日午前
○
時までに
○○
寺までご足労下さい
ますようお願い申し上げます。
　また、法要の後で粗餐を用意しておりますので、
そのご予定
で
おい
でく
ださ
いますよう
お願い申し上げます
。
　まずは書中でお知らせまで。
敬白
○○
○○年○月○日
)